СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

   ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2021 г. № 7

 с. Липовка

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области, о численности

муниципальных служащих,

с указанием фактических затрат

на их содержание за 2020 год

         Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области за 2020 год, Совет народных депутатов Липовского сельского
поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1.                   Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Липовского сельского поселения за
2020 год по доходам в сумме 12 547 663,40 в том числе:

По налоговым доходам                   -       1959923,96

По неналоговым доходам                -        23800,00

Итого по собственным доходам     -    1983723,96

По безвозмездным перечислениям

из вышестоящего бюджета              - 10 558 896,16

(Приложение № 1)

2.                   Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Липовского сельского поселения за
2020 год по расходам в сумме 12 641 039,51 (Приложение № 2)

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     Г.Е. Дружинин

                                                                                            Приложение № 1 ст. 1

                                                                                к решению Совета народных

                                                                                                           депутатов Липовского

сельского

                                                                         поселения

                                                                               от 28 апреля 2021 г. № 7

О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Липовского

сельского поселения за 2020 год.

За 2020 год поступило :

Всего доходов                                             -             12 547 663,40

Налог на доходы физических лиц            -                 282 528,60

Акцизы                                                         -                          0,00

Единый сельскохозяйственный налог      -                   4 881,90

Налог на имущество                                   -                  40 372,98

Земельный налог                                        -                1 632 140,48

Государственная пошлина                        -                         0,00

Земельный налог до 01.01.2006                -                           0,00

Арендная плата за землю                          -                            0,00

Прочие поступления от использования имущества -        5 043,28

Платные услуги                                          -                           0,00

Доходы от продажи земельных участков -                        0,00

Прочие неналоговые доходы                    -                 23 800,00

Итого собственных доходов                    -              1 988 767,24

Безвозмездные поступления                  -            10 558 896,16

Дотация на выравнивание                        -                141 000,00

Дотация на сбалансированность              -                1 328 530,00

Субвенции ВУС                                         -                 88 000,00

Межбюджетные трансферты                    -                9 001 366,16

Прочие субсидии                                       -                           0,00

Приложение № 2 ст.2

                                                                      к решению Совета народных

                                                                      депутатов Липовского

                                                                      сельского поселения

                                                                           от 28 апреля 2021 г. №7

О Т Ч Е Т

Об исполнении расходной части бюджета администрации

Липовского сельского поселения за 2020 год

Всего расходов                                                       -          12 641 039,51

Общегосударственные расходы                        -          2 315 741,44

Расходы на обеспечение функций

органов местного самоуправления                       -             1 400 302,51

Справочно: количество муниципальных служащих –

1 человек, заработная плата                                          –     229 504,29
                                        Глава сельского поселения                                            -     532063,69

Обеспечение проведения выборов и референдумов -       202 400,00

Другие общегосударственные вопросы                -         21 500,00

Осуществление первичного воинского учета   -            88 000,00

Национальная безопасность и правоохрани-

тельная деятельность                                            -           10 200,00

Национальная экономика                                    -           121 868,74

Жилищно-коммунальное хозяйство                  -           9 097 561,32

Коммунальное хозяйство                                        -           6 017 684,52

Благоустройство                                                      -           628 216,80

Другие вопросы в области жилищно-                  -

коммунального хозяйства                                      -             2 451 660,00

Культура                                                                  -            745 891,10

Дом культуры                                                         -                          0,00

Социальная политика                                       -                261 776,91

Пенсионное обеспечение                                     -                261 776,91

Другие вопросы в области социальной политики -                      0,00